
Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XI/96/19 
Rady Miejskiej Jeziorany 
z dnia 20 grudnia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.) Rada Miejska 
Jeziorany postanawia, co następuje: 

 
 
1. Stwierdza się, że miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Jeziorany 

dla terenu położonego pomiędzy ul. Łąkową a ul. Kościuszki nie naruszają ustaleń 
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Jeziorany, uchwalonego uchwałą Nr IV/27/19 Rady Miejskiej Jeziorany z dnia 26 lutego 
2019 r. 
 

2. Do projektu planu nie wniesiono uwag w trybie przepisów art. 18 ustawy o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 
3. W związku z treścią § 12 uchwały w granicach planu nie występują zadania własne 

gminy z zakresu infrastruktury technicznej, o których mowa w art. 20 ust. 1 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  
 

 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Bogusław Wierzbicki 

 


